Amice ascende superius, Luc. XIII (10). Gradus propinquitatis inter carnales consanguineos et amicos in triplici linea solent computari collateralium, descendendum et ascendendum...

Sermon 78 (saint François)

Angelis suis mandauit de te ut custodiant te, Ps. (90, 11). Auantageum magnum est ei qui habet aliquid mittere uel mandare ad curiam, quando inuenit paratum nuntium...

Sermon 74 (saint Michel et saints anges)

Angelis suis mandauit etc. Ps. (90, 11). Ut ex uisibilibus ad inuisibilia attingamus, notandum quod sicut iudex temporalis ex officio tenetur puero nondum annos discretionis habenti...

Sermon 75 (saint Michel et saints anges)

Anima plus est quam esca et corpus plus quam uestimentum, Mt. 6 (25). Si quis petat a Deo quod sibi ex Dei ordinatione non competit, iuste redargui potest...

Sermon 32

Apparuit benignitas et humanitas Saluatoris Dei nostri, ad Titum (3, 4). *Apparuerunt illis dispertite lingue*, Act. (2, 3). Ad hoc quod lingua extranea possit intelligi in aliena terra, lingua britannica in Francia...

Sermon 43 (Circumcision)

Assumptus est in celum et sedet a dextris Dei, Mc. VI (16, 19). Omnis cursus magnorum est quod semper habent consiliarios et inter omnes unum magis familiare sine quo nichil fit et hic uocatur dextera manus...

Sermon 57 (Ascension)

Aue Maria gratia plena (Luc. 1, 28). In salutatione ista due partes continentur et unam partem fecit angelus, *aeue*, usque *in mulieribus*, aliam partem fecit Elizabeth...

Sermon 52 (Annonciation)

Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum, Mt. V (3). Hec ecclesia inferior illam que superior est, quantum est possibile, imitatur...

Sermon 95 (Apôtres)

Benedictus fructus uentris tui (Deut. 28, 4, Luc. 1, 42). Peccator aliquando querit in aliquo quod non potest inuenire nec consequi set consequitur illud iustus. Prouerbum (13, 22): preparatur *iusto substantia peccatoris*...

Sermon 54 (Annonciation)

Benedixi ei et erit benedictus, Gen. XXVII (33). In Deut. (28, 6) scribitur et uidetur uerbum indifferenter ad quemlibet uiatorem: *benedictus erit ingrediens et egrediens*; a quo uerbo uidetur originaliter...

Sermon 49 (saint Benoît)

Caritas uestra magis ac magis habundet (Phil. 1, 9). Secundum beatum Augustinum, tria faciunt habundare spiritualiter...

Sermon 101

Considerauit semitas domus sue, Prou. ult. (31, 27). Ad dominam pertinet res domus sic ordinate ut libere possint intrantes per domum...

Sermon 100 (de uno confessore)

Cum eiecisset demonium locutus est mutus (Luc. 11, 14). *Sapientia aperuit os mutorum*, Sap. III (10, 21). Propter hoc habemus in corpore uno multa membra quia diuersa membra diuersos actus habent...